Knippen

Knippen & stylen dames
Knippen & stylen heren
Wassen, knippen, stylen dames
Wassen, knippen, stylen heren
Eén stand scheren

Kinderen tot 12 jaar

Kinderen van 12 t/m 16 jaar

Kleuren

Uitgroei verven

Kort haar helemaal verven

Half lang haar helemaal verven
Lang haar helemaal verven

Balayage

Half lang haar
Lang haar

Permanent

Deel permanent kort haar
Permanent kort haar
Permanent halflang haar
Heren deel permanent
Heren permanent kort haar

Keratine

Uitgroei

Halflang haar vanaf
Lang haar vanaf
Extra lang haar vanaf
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Fohnen

Wassen fohnen kort haar
Wassen fohnen kaaklengte
Wassen fohnen half lang
Wassen fohnen lang

Highlights

Kort haar
1/2
1N

Halflang haar
1/2
1

Lang haar

1/2

1/

Highlights + toner

Spoeling

Verfspoeling uitgroei
Verfspoeling kort haar
Verfspoeling half lang haar
Verfspoeling lang haar

Overige behandelingen

Hoofdmassage van 10 min.
Krullen krultang half lang
Krullen krultang lang haar
Vlechten (per vliecht)
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Balmain Real Hair Was Extensions

25 stuks
50 stuks
100 stuks
25 stuks
50 stuks
100 stuks

Balmain Tape Extensions

Tape extensions

10 stuks
20 stuks
30 stuks

10 stuks
20 stuks
30 stuks

40 cm
40 cm
40 cm

55/60 cm
55/60 cm
55/60 cm

40cm
40cm
40cm
55/60 cm
55/60 cm
55/60 cm

Inzetten + haar
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>
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Herplaatsen
60

120

180

60
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